

FOI Request Response information

FOI request reference:	2017/321
Date request received:	29/09/2017
Date request responded to:	24/10/2017
Category:	Workforce
Tags:	Employed, lead nurse, promotion, organisational, reset, structure

Request Detail:

Please forward the following information:

1. The ratio of males to females employed at band 8b as Lead Nurse across all networks post reset
2. The number of staff who gained promotional opportunities to band 8b as part of the reset.

Response Detail:

- 1 The ratio of males to females employed at Band 8b as Lead Nurse across all networks post reset
1:3
2 males and 6 females (1 vacancy currently exists)
- 2 The number of staff who gained promotional opportunities to band 8b as part of the reset.
Four